
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2022                           №       04

г. Кирово - Чепецк

О внесении изменения в постановление администрации 
Кирово-Чепецкого района от 23.06.2021 № 109

В соответствии с решением правления региональной службы по тарифам

Кировской области  от  14.12.2021 № 44/49-гэ-2021 «О тарифах на  тепловую

энергию, поставляемую потребителям Кировским областным государственным

унитарным  предприятием  «Облкоммунсервис»,  о  долгосрочных  параметрах

регулирования», администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кирово-Чепецкого

района  от  23.06.2021  №  109  «Об  установлении  стандарта  уровня  платежей

населения  Федяковского сельского  поселения  за  коммунальные  услуги  на

второе полугодие 2021 года» (с  изменениями,  внесенными постановлениями

администрация Кирово-Чепецкого района от 10.11.2021 № 198, от 20.12.2021

№ 231), распространив действие пункта 1.7. вышеуказанного постановления на

правоотношения, возникшие с 14.09.2021.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  Сборнике

основных  нормативных  правовых  актов  органов  местного  самоуправления

Кирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого района 
Кировской области    С.В. Елькин


